
Č. j.:  MPSV-2017/119145 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí smluv mezi MPSV 
a společností Českomoravská komoditní burza Kladno a jejich dohodců - FIN-
servis, a.s.; MM TRADER CZ, a.s.; PROSPEKTA, a.s. 
 

Dotaz ze dne 24. 1. 2017  

… Vás žádáme o poskytnutí těchto informací: 
1. Veškeré smlouvy mezi Ministerstvo práce a sociálních věcí, IČO: 00551023 
a společností Českomoravská komoditní burza Kladno, IČO 49546392, se sídlem 
Kladno, Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 272 01 (postačí kopie) a jejich 
Dohodců: 
o FIN-servis, a.s., IČO 26439573, 
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01 
o MM TRADER CZ, a.s., IČO 26419521, 
se sídlem Kladno, Arbesova 492, PSČ: 272 01 
o PROSPEKSA, a.s., IČO 26421542, 
se sídlem Praha 2 – Vyšehrad, Neklanova 152/44, PSČ: 128 00 
 
2. Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. poptávkovým řízením 
realizovaným v letech 2013 až 2016, v rámci nichž došlo ze strany Ministerstvo práce 
a sociálních věcí k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci společnosti 
Českomoravská komoditní burza Kladno, IČO 49546392, se sídlem Kladno, 
Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 272 01, bylo-li takové zadávací nebo 
poptávkové řízení 
realizováno. 
 

 

 

 Odpověď 
 
… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 24. 1. 2017, ve 
které požadujete poskytnutí smluv mezi MPSV a společností Českomoravská 
komoditní burza Kladno a jejich Dohodců - FIN-servis, a.s.; MM TRADER CZ, a.s.; 
PROSPEKTA, a.s. a zadávací podmínky vztahující se k zadávacím resp. 
poptávkovým řízením realizovaným v letech 2013-2016, v rámci nichž došlo ze 
strany MPSV k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci, Vám sdělujeme 
následující: 
 
1. Veškeré smlouvy mezi MPSV, IČO: 00551023 a společností Českomoravská 
komoditní burza Kladno, IČO 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí 
Sítná 3127, PSČ: 272 01 (postačí kopie) a jejich Dohodců: 
o FIN-servis, a.s., IČO 26439573, 
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01 
o MM TRADER CZ, a.s., IČO 26419521, 
se sídlem Kladno, Arbesova 492, PSČ: 272 01 
o PROSPEKSA, a.s., IČO 26421542, 
se sídlem Praha 2 – Vyšehrad, Neklanova 152/44, PSČ: 128 00 



 
Zprostředkovatelské smlouvy, jejichž předmětem bylo zajištění nákupu energií pro 
resort práce a sociálních věcí v letech 2014 – 2016, zasíláme v příloze. 
Zprostředkovatelské smlouvy byly v daných letech uzavřeny se společností FIN-
servis, a.s., IČO:  26439573. Se společnostmi MM TRADER CZ, a.s. 
a PROSPEKSA, a.s. nebyly uzavřeny žádné zprostředkovatelské smlouvy.  
 
S Českomoravskou komoditní burzou v Kladně, IČO: 49546392 nebyla ze strany 
Ministerstva práce a sociálních věcí, resp. resortu práce a sociálních věcí uzavírána 
žádná smlouva, mezi danými subjekty neexistuje smluvní vztah v tomto smyslu, 
jedná se o komoditní burzu, na které resort práce a sociálních věcí prostřednictvím 
dohodce nakupoval energie.  
 
Veškeré obchody na Českomoravské komoditní burze v Kladně ve prospěch resortu 
práce a sociálních věcí (přípravu dat pro realizaci burzovního obchodu, podání 
přihlášky k aukci, podpisy závěrkových listů atd.) zprostředkovával dohodce vybraný 
na základě řádného zadávacího řízení. 
 
2. Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. poptávkovým řízením 
realizovaným v letech 2013 až 2016, v rámci nichž došlo ze strany MPSV k uzavření 
smlouvy s výše uvedenými Dohodci společnosti Českomoravská komoditní burza 
Kladno, IČO 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 
272 01, bylo-li takové zadávací nebo poptávkové řízení realizováno. 
 
Zadávací podmínky zadávacích řízení realizovaných v letech 2013 – 2016, jejichž 
předmětem bylo zajištění služeb Dohodce, zasíláme v příloze. 
 
 
Přílohy: 
 
 
  


